湖南科技学院实验实训中心

关于开展 2019 年度国家虚拟仿真实验教学项目

申报工作的通知

各教学学院：

    根据《教育部高等教育司关于开展 2019 年度国家虚拟

仿真实验教学项目认定工作的通知》（教高司函〔2019〕33

号），《湖南省教育厅关于做好 2019 年度国家虚拟仿真实验

教学项目申报工作的通知》（湘教通〔2019〕264 号）精神，

现就做好我校项目申报工作的有关事项通知如下：

一、本次项目申报的每个类别限申报 1 项（教育部 2019

年度开展认定的分类范围共 26 个类别），请各学院根据教

育部及省教育厅文件（附件 1，附件 2）规定的认定范围及

相关要求进行择优申报。

二、2019 年度国家虚拟仿真实验教学项目通过“国家虚

拟仿真实验教学项目工作网”（shenbao.ilab-x.com，以下简称

“工作网”）进行项目申报、评价及推荐工作，各学院推荐

项目应符合网络填报要求（详见“工作网”）。

三、请各学院高度重视，组织相关人员积极申报 2019

年度国家虚拟仿真实验教学项目（湖南省教育厅对遴选推荐

的国家虚拟仿真实验教学项目，同时认定为省级虚拟仿真实

验教学项目），学校将组织专家对申报的项目进行评审，对

确定为申报省级的项目学校将给予适当的申报补贴。

四、请各申报学院将盖章后的《2019 年度国家虚拟仿

真实验教学项目申报表》（附件 3）一式五份、《2019 年度国

家虚拟仿真实验教学项目推荐汇总表》（附件 4）一式一份及

电子版材料，于 8 月 26 日前报送至实验实训中心。

实验实训中心联系人：贾国凯，电话：15897484030，

电子邮箱：609158809@qq.com.

附件 1：教育部高等教育司关于开展 2019 年度国家虚拟

仿真实验教学项目认定工作的通知

附件 2：湘教通〔2019〕264 号 关于做好 2019 年度国

家虚拟仿真实验教学项目申报工作的通知

附件 3：《2019 年度国家虚拟仿真实验教学项目申报表》

附件 4：《2019 年度国家虚拟仿真实验教学项目推荐汇

总表》

                             实验实训中心

                            2019 年 8 月 15 日